
 
 

UCHWAŁA NR XXII/167/25 
RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
przez Miasto Kwidzyn obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 

punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

Na podstawie art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1043; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 622 i poz. 1160) Rada Miejska 
w Kwidzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujących na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, dla których organem prowadzącym jest Miasto 
Kwidzyn oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów 

1. Kandydat jest mieszkańcem 
Kwidzyna. 5 pkt Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego). 

2. 

Oboje rodziców (opiekunów 
prawnych) pozostaje 
w zatrudnieniu, prowadzi działalność 
gospodarczą lub pobiera naukę 
w systemie dziennym. 

4 pkt 

Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) o 
zatrudnieniu, prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub pobieraniu nauki w systemie 
dziennym. 

3.  

Rodzeństwo kandydata uczęszcza do 
przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego, 
do którego składany jest wniosek. 

3 pkt 
Oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) o 
uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do tego 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego. 

4.  
Pobyt kandydata w przedszkolu 
ponad czas realizacji podstawy 
programowej. 

3 pkt 
Oświadczenie rodzica (opiekuna prawnego) 
o planowanym pobycie dziecka ponad podstawę 
programową. 

2. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów o przyjęciu dziecka decyduje kolejność zgłoszenia 
kandydata. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/436/22 Rady Miejskiej w Kwidzynie z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych 
przez Miasto Kwidzyn obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, określenia liczby 
punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kwidzyna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 grudnia 2025 r.

Poz. 5025



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kwidzynie 

 
 

Andrzej Krzysztofiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5025


	UCHWAŁA NR XXII/167/25 RADY MIEJSKIEJ W KWIDZYNIE z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-31T10:55:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




